

MUMBAI SLUM IMPROVEMENT BOARD

A REGIONAL UNIT OF

(MAHARASHTRA HOUSING AND AREA DEVELOPMENT AUTHORITY)

Tel No.022-66405484 E-mail- damusuryawanshi@gmail.com

Ref. No. EE/City/MSIB / e-tender / 32 / 2019-20

e-TENDER NOTICE

Digitally Signed & unconditional online Tender in form ``B-1" (Percentage Rate) are invited by the Executive Engineer (City) Division Mumbai Slum Improvement Board (Unit of MHADA) Room No. 539 4th floor Griha Nirman Bhavan Bandra (East) Mumbai 400 051 from the contractors registered with PWD /MHADA /CPWD / CIDCO / MES / MJP / MIDC / Indian Railway / BPT / MCGM / in the corresponding appropriate class of contractor or any Govt. / Semi Govt. organization.

Sr. No	Name of Works	Estimated cost	E.M.D. 1% of Estimated cost	Security Deposit 2% (1% in the form of FDR and 1% through RA Bills)	Registration (Class) of Contractor	Tender Price including 12% GST in Rs.	Time limit for completion of work
1	Providing and Fixing New Tiles, Fixing Grill for Window and Reconstruction of Toilet Between Sabhagruha at Mahameru Shimpi Samaj, Kamathipura, 4th Gully, Mumbai-8 (MP-LAD) (Mumbai South)	1339286.00	13393.00	26786.00	Class– VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
2	Providing and Fixing Water Proofing of Vyayamshala and Construction of Passage in Premises at Vitthal Sayna Telgu School, Kamathipura, 12th Gully, Mumbai-18 (MP-LAD) (Mumbai South)	1071429.00	10714.00	21428.00	Class– VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
3	Construction of Passage and Fixing Chequered Ladi at Avval Mansion, Building No.6, Nauroji Hill Road No.1 (MP-LAD) (Mumbai South)	714286.00	7143.00	14286.00	Class– VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
4	Reconstruction of 12 nos Toilet, Laying Drainage Line and Construction of Passage in Premises at 22 / Ramjan Ali Building, Samuel Street, Pala Gully (MP-LAD) (Mumbai South)	1339286.00	13393.00	26786.00	Class– VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
5	Construction of Drain and Passage and Water Supply Pipe Line and Fixing Ladi in Passage at 203/Johra Manzil, S. V. P. Road, Dongri (MP-LAD) (Mumbai South)	892857.00	8929.00	17858.00	Class– VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)

6	Reconstruction of 2 nos Toilet, Laying Drainage Line and Construction of Passage in Premises at 7/Jitekar Building, Tandel Street, Dongri (MP-LAD) (Mumbai South)	535714.00	5357.00	10714.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
7	Beautification of Premises and Fixing Paver Block at 335/Ali Jalil Building, Ibrahim Rahimtullah Road (MP-LAD) (Mumbai South)	1339286.00	13393.00	26786.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
8	Beautification of Premises, Construction of Passage and Laying Drainage Line at 61/New Allu Paru Building, Nauroji Hill Road No., Dongri Bazar (MP-LAD) (Mumbai South)	1339286.00	13393.00	26786.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
9	Providing and Fixing Water Tank, Pump Room and Laying Water Supply Pipe Line at 61/New Allu Paru Building, Nauroji Hill Road No., Dongri Bazar (MP-LAD) (Mumbai South)	892857.00	8929.00	17858.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
10	Beautification of Premises and Construction of Passage at Betul Habib Building No., Nauroji Hill Road No.9, Dongri Bazar (MP-LAD) (Mumbai South)	892857.00	8929.00	17858.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
11	Reconstruction of 3 nos Sarvajanic Toilet, Laying Drainage Line and Fixing Ladi of Premises and Beautification Work at 138/L Chandanwadi, Madhavbaug, C. P. Tank, Mumbai-4 (MP-LAD) (Mumbai South)	1071429.00	10714.00	21428.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
12	Construction of Road at Shri. Laxmi Narayan Building, Imamwada, Bhendi Bazar (MP-LAD) (Mumbai South)	1339286.00	13393.00	26786.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
13	Construction of Open Shed and Passage of Premises at Megwal Samaj, P. G. Solanki Path, Ghas Gully (MP-LAD) (Mumbai South)	1071429.00	10714.00	21428.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
14	Construction of Shed and Passage and Laying Drainage Line at Batata Chawl, Patthe Bapurao Marg, Grant Road (MP-LAD) (Mumbai South)	1071429.00	10714.00	21428.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)

15	Reconstruction of 4 nos Toilet and 4 nos Bathroom, Laying Drainage Line and Construction of Passage at 27/Kadam Building, Gully No.14, Kamathipura (MP-LAD) (Mumbai South)	714286.00	7143.00	14286.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
16	Construction of 3 nos Toilet and Reconstruction of 3 nos Toilet, Laying Drainage Line and Construction of Passage at 34/Saisiddhi Building, Gully No.14, Kamathipura (MP-LAD) (Mumbai South)	758929.00	7589.00	15178.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
17	Construction of Passage, Fixing Paver Block and Beautification of Premises at Navshokat Building, Nauroji Hill, Road No.19, Dongri Bazar (MP-LAD) (Mumbai South)	1339286.00	13393.00	26786.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
18	Construction of 6 Toilet Door, Window, Fixing Tiles, Seats etc. and Laying Drainage Line and Construction of Passage at 44/46, Kabib Bhai Building, 3rd Kumbharwada (MP-LAD) (Mumbai South)	535714.00	5357.00	10714.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
19	Reconstruction of 12 nos Toilet in front of J. J. Hospital at 133, B Wing, Being Mohammed Building, R. C. Bhatt Marg (MP-LAD) (Mumbai South)	1339286.00	13393.00	26786.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
20	Reconstruction of 8 nos Toilet and Providing and Laying Drainage Line, Fixing Ladikaran at Shri. Sairaj Adarsha Seva Sangh, Room No.20 Behind Mahatma Gandhi Smarak Hospital, Dr. S. S. Rao Road, Parel, Mumbai-12 (MP-LAD) (Mumbai South)	1160714.00	11607.00	23214.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
21	Concreting Work at Royal Residency Co Op Hsg Soc Near "B" Building, Tavripada, Dr. S.S.Rao Road, Lalbaug, Mumbai-12 (MP-LAD) (Mumbai South)	1071429.00	10714.00	21428.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
22	Reconstruction of Samaj Mandir at Abhyuday Nagar, Jay Hanuman Co Op Hsg Society, Building No.6, Abhyuday Nagar, Kalachowky, Mumbai-33 (MP-LAD) (Mumbai South)	1071429.00	10714.00	21428.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)

23	Providing and Fixing Paver Block at Akyadarshan Sahakari Grihanirman Sanstha, "A" Building No.7, Kalewadi, G. D. Ambekar Marg, Kalachowky, Mumbai-33 (MP-LAD) (Mumbai South)	892857.00	8929.00	17858.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
24	Reconstruction of Samaj Mandir at Akash Sahakari Grihanirman Sanstha, Building No.34, Kalachowky, Mumbai-33 (MP-LAD) (Mumbai South)	1071429.00	10714.00	21428.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
25	Reconstruction of Toilet at Shri. Siddhivinayak Co Op Hsg Society, Tokarshi Jivraj Chawl, in front of Dosti Flemingo, T. J. Road, Shivdi, Mumbai-15. (MP-LAD) (Mumbai South)	1517857.00	15179.00	30358.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
26	Reconstruction of Samaj Mandir at Sarvajani Ganeshotsav Mandal, Jijamata Nagar, South Ward, G. D. Ambekar Marg, Kalachowky, Mumbai-33 (MP-LAD) (Mumbai South)	1071429.00	10714.00	21428.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
27	Reconstruction of Samaj Mandir at Shri. Shradha Sahakari Grihanirman Sanstha Maryadit, G. D. Ambekar Marg, Paralgaon, Mumbai-12 (MP-LAD) (Mumbai South)	1071429.00	10714.00	21428.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
28	Reconstruction of Toilet Near Sadar Nagar Vyayamshala, Bhagwandas Indrajeet Road, Banganga, Mumbai-6 (MP-LAD) (Mumbai South)	892857.00	8929.00	17858.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
29	Construction of New Road at Sikka Nagar, V. P. Road, C. P. Tank (MP-LAD) (Mumbai South)	892857.00	8929.00	17858.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
30	Reconstruction of 8 nos Toilet at Shivaji Nagar, Darapshah Lane, Nepean Sea Road (MP-LAD) (Mumbai South)	1071429.00	10714.00	21428.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
31	Beautification Work Between Hanging Garden, Second Ining Garden, B. J. Kher Marg, Malbar Hill, Mumbai (MP-LAD) (Mumbai South)	1339286.00	13393.00	26786.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
32	Reconstruction of 3 nos Toilet at 13/14, Karnatak Mahal, Zhavbawadi, Thakurdwar (MP-LAD) (Mumbai South)	535714.00	5357.00	10714.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
33	Construction of Jogging Track at Godrej Baug, Nepean Sea Road (MP-LAD) (Mumbai South)	1339286.00	13393.00	26786.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)

34	Providing and Laying New Water Supply Line at Kenave House, 63A, Proctor Road, Grant Road (MP-LAD) (Mumbai South)	535714.00	5357.00	10714.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
35	Asphalting of Road and Laying Drainage Line at Ambewadi, Girgaon (MP-LAD) (Mumbai South)	892857.00	8929.00	17858.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
36	Reconstruction of Toilet and Laying Drainage Line at Ibrahim Kasim Chawl, Khetwadi 12th Gully (MP-LAD) (Mumbai South)	892857.00	8929.00	17858.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
37	Providing and Fixing Grill and Beautification Work at S. K. Patil Udyan, Marine Lines (Beautification) (Mumbai South)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
38	Beautification of Premises at Dongri Macchi Market (Beautification) (Mumbai South)	1287311.00	12873.00	25746.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
39	Beautification of Sarvajanik Chowk at 4th Kumbharwada, 125 Patel Mansion (Beautification) (Mumbai South)	1029848.00	10298.00	20596.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
40	Beautification of Sarvajanik Chowk at 142, Lalbaug Haveli, Bhuleshwar Marg (Beautification) (Mumbai South)	1716414.00	17164.00	34328.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
41	Beautification of Sarvajanik Chowk at 8/24, Haji Kasam Chawl, Durgadevi Street (Beautification) (Mumbai South)	686566.00	6866.00	13732.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
42	Beautification of Premises at Imamwada, Dongri (Beautification) (Mumbai South)	1287311.00	12873.00	25746.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
43	Beautification of Premises at Zerostrayan Colony, Grant Road (Beautification) (Mumbai South)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
44	Beautification of Premises at Suryoday Building, Balu Changu Patil Marg, Dongri (Beautification) (Mumbai South)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
45	Providing and Laying Drainage Line, Fixing Ladikaran and Beautification of Entrance Gate at Himchaya Krida Mandal, Meghwadi, Shri. Saibaba Path, Lalbaug (Beautification) (Mumbai South)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)

46	Providing and Fixing Ladikaran and Cement Concreting Work at Kumbhar Samaj, 3 Sahakar Darshan, Nanabhai Paralkar Marg, Paralgaon (Beautification) (Mumbai South)	514924.00	5149.00	10298.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
47	Providing and Fixing New Tiles and Beatification Work Near Bhuvneshwar Rahiwashi Sangh, Dr. Walimbe Marg, Paralgaon (Beautification) (Mumbai South)	1716414.00	17164.00	34328.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
48	Construction of Compound Wall and Fixing Iron Grill at Adarsha Sahakari Grihanirman Sanstha Maryadit Near Building No.14, Abhyuday Nagar, Kalachowky (Beautification) (Mumbai South)	1029848.00	10298.00	20596.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
49	Construction of Compound Wall and Fixing Iron Grill at Abhyuday Nagar Sagar Co Op Hsg Society Near Building No.16, Kalachowky (Beautification) (Mumbai South)	1029848.00	10298.00	20596.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
50	Construction of Open Sabhagruha and Drain and Passage Near Laxmimata Co Op Hsg Soc, Dr. B. A. Road, Kalachowky, Mumbai (Beautification) (Mumbai South)	1716414.00	17164.00	34328.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
51	Providing and Fixing Tiles and Beautification Work Near Sambhaji Nagar Building No.E and B, N. M. Joshi Marg, Curry Road (Beautification) (Shivdi)	1759324.00	17593.00	35186.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
52	Providing and Fixing Tiles and Beautification Work Near Sambhaji Nagar Building No.C, N. M. Joshi Marg, Curry Road (Beautification) (Shivdi)	2145518.00	21455.00	42910.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
53	Providing and Fixing Tiles and Beautification Work Near Sambhaji Nagar Building No.D, N. M. Joshi Marg, Curry Road (Beautification) (Shivdi)	2102607.00	21026.00	42052.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
54	Providing and Fixing Tiles and Beautification Work Near Abhyuday Nagar Building No.28, Kalachowky (Beautification) (Shivdi)	2145518.00	21455.00	42910.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)

55	Providing and Fixing Ladikaran and Beautification Work at Gopalbaug, T. J. Road, Shivdi (Beautification) (Shivdi)	2057980.00	20580.00	41160.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
56	Providing and Fixing Grill and Beautification Work at Adarsha Nagar Building No.42, Adarsha Nagar, Veer Nariman Road, Worli (Beautification) (Worli)	1287311.00	12873.00	25746.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
57	Construction of Compound Wall and Beautification Work at Shanti Nagar Chawl No.7, N. M. Joshi Marg, Worli (Beautification) (Worli)	1201490.00	12015.00	24030.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
58	Construction of Road and Beautification Work Near Laxmi Pooja Building, Sane Guruji Marg, Worli (Beautification) (Worli)	1544773.00	15448.00	30896.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
59	Providing and Fixing Tiles and Ladikaran and Beautification Work Near Cross Building, N. M. Joshi Marg, Worli (Beautification) (Worli)	1115669.00	11157.00	22314.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
60	Providing and Fixing Railing and Beautification work Near Amchi Sawali Building and Habib Building, N. M. Joshi Marg, Worli (Beautification) (Worli)	686566.00	6866.00	13732.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
61	Providing and Fixing Benches and Beautification Work at Subhash Nagar, Anand Nagar, Dr, E. Mosses Road, Worli (Beautification) (Worli)	1287311.00	12873.00	25746.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
62	Seating Arrangement for Senior Citizen and Beautification Work at Golfadevi Road, S. K. Bhaye Marg, Worli Koliwada, Worli (Beautification) (Worli)	2016787.00	20168.00	40336.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
63	Seating Arrangement for Senior Citizen and Beautification Work at Veer Nariman Road, V. B. Worlikar Marg, Worli (Beautification) (Worli)	1716414.00	17164.00	34328.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
64	Seating Arrangement for Senior Citizen and Beautification Work at B. J. Kher Marg, Worli Hill Road, Worli (Beautification) (Worli)	1716414.00	17164.00	34328.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)

65	Construction of Padpath and Beautification Work Near Ramjane Krida Mandal, Sir Pochkhanwala Road, Worli (Beautification) (Worli)	2145518.00	21455.00	42910.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
66	Construction of Passage and Fixing Ladikaran at Godrej Buag, Nepean Sea Road, Mumbai-26 (Beautification) (Malbar Hill)	1287311.00	12873.00	25746.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
67	Providing and Fixing Ladikaran and Beautification Work in Open Premises at Ambewadi, Reej Road, Mumbai-06 (Beautification) (Malbar Hill)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
68	Installation of Children Playing Equipments and Construction of Children Park in front of Surajmukhi Building Between Bagicha at B Block, Police Camp, Worli (Beautification) (Mumbai South)	1716414.00	17164.00	34328.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
69	Construction of Shed, Toilet and Changing Room for Developing Between Bagicha at Chadramallika Building, Police Camp, Worli (Beautification) (Mumbai South)	2145518.00	21455.00	42910.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
70	Beautification of Premises at Surajmukhi Building, Police Camp, Worli (Beautification) (Mumbai South)	1716414.00	17164.00	34328.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
71	Installation of Children Playing Equipments and Construction of Children Park at Worli Sports Club, Adarsha Nagar, Worli (Beautification) (Mumbai South)	2145518.00	21455.00	42910.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
72	Beautification of Premises at 91 K, Koliwadi (Beautification) (MLC)	686566.00	6866.00	13732.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
73	Beautification of Premises Near Babdev Mandir, Koliwada (Beautification) (MLC)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
74	Providing and Fixing Grill and Beautification Work Between Maidan at Belasis Road, Mumbai Central (Beautification) (MLC)	1458952.00	14590.00	29180.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
75	Beautification Work Near Entrance Gate at Prem Nagar, B. I. Road, Malbar Hill (Beautification) (MLC)	1287311.00	12873.00	25746.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)

Sr. No	Stage Desc.	Date of Time period
1	Publishing Date	20.11.2019, 10.00
2	Document sale start	20.11.2019, 10.05
3	Document sale end	04.12.2019, 17.35
4	Bid Submission start	20.11.2019, 10.05
5	Bid Submission end	04.12.2019, 17.35
6	Technical Bid Opening	05.12.2019, 17.35 onward
7	Price Bid Opening	07.12.2019, 17.35 onward

1. The Complete bidding process will be online (e-Tendering) in two bid system. All the notifications and detailed terms and conditions regarding this tender notice hereafter will be published on line on website <https://mahatenders.gov.in>
MHADA Website –<https://mhada.maharashtra.gov.in>
2. Bidding documents can be loaded on the website <https://mahatenders.gov.in> from **Date 20.11.2019 at 10.05 to Date 04.12.2019 up to 17.35**
3. The payment for Tender Form Fee and Earnest Money Deposit (EMD) must be made online
4. Technical Bids will be opened on **dt.05.12.2019 from 17.35** onwards & Price bids will be opened on **dt.07.12.2019 from 17.35** onwards at the office of the Executive Engineer (City) / M S I B Room no. 539 4th Floor MHADA Kalanagar Bandra (East) Mumbai – 400 051 on web site <http://mahatenders.gov.in>
5. e-Tenderers should submit original documents (those were uploaded during bid preparation) for verification at the time of Technical Bid opening.
6. e-Tenderer should submit information and scanned copies in pdf format in Technical Envelope as mentioned in Technical Offer.
7. e-Tenderer should have valid class II/ III Digital Signature certificate (DSC) obtained from any certifying authority.
8. The Executive Engineer (City) / M.S.I. Board MHADA Kalanagar Bandra (East) Mumbai – 51 reserves the right to accept or reject any or all tenders without assigning any reason.
9. e-Tenderer shall refer detailed tender notice regarding Performance Security & other documents to be submitted.
10. e-Tender should upload GST Registration Certificate.
11. Tender Called is based on SSR rate year 2017-18 without GST. GST will be paid on accepted contract value.
12. Guidelines regarding e-tendering system and submission of bids can be download from website <http://mahatenders.gov.in>, Help support: 1800-307-02232 E-Mail – eproc.support@maharashtra.gov.in
13. In case of the rates quoted by lowest bidder less than estimated cost & L1 bidder failed to submit Additional Performance Security Deposit within 8 days, then L-2 (2nd Lowest) bidder will be asked and if L-2 is agree to carryout the work below % than L-1 quoted rate then his offer will be accepted. For more information please refer detail Tender notice.

Sd/-
(D.N. Suryawanshi)
Executive Engineer (City)
M. S I B Board

मुंबई झोपडपट्टी सुधार मंडळ

महाराष्ट्र गृहनिर्माण क्षेत्रविकास व प्राधिकरणाचे घटक मंडळ

निविदा सुचना क्र.:- का. अ. शहर) / मुं.झो.सु.मंडळ/ ई-निविदा/ ३२ / २०१९-२०

ई-निविदा

कार्यकारी अभियंता [शहर] विभाग मुंबई झोपडपट्टी सुधार मंडळ महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास प्राधिकरणाचा घटक) खोल क्र. ५३९ चौथा मजला गृहनिर्माण भवन वांद्रे पूर्व) मुंबई-४०० ०५१ यांनी खाली दर्शविलेल्या कामाकरीता महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास प्राधिकरणाकडे/ सार्वजनिक बांधकाम विभाग महाराष्ट्र शासन/सिपीडब्लूडी/एमईएस/मुंबई मनहानगरपालिका / सिडको/ बीपीटी/एमआयडीसी /एम.जे.पी. यांचेकडे नोंदणीकृत ठेकेदाराकडून बी-१ टक्केवारी नमुन्यात) ऑनलाईन ई निविदा मागविण्यात येत आहेत.

ई निविदा क्र	कामाचे नाव	निविदेचे अंदाजपत्रकीय रक्कम	इसारा रक्कम अंदाजपत्रकीय रक्कमेच्या)	सुरक्षा अनामत रक्कम अंदाजपत्रकीय रक्कमेच्या २%)	कंत्राटदार नोंदणी वर्ग-वारी	निविदा रक्कम १२% व्हॅटसहित)	कामाचा कालावधी
१	महामेरु शिंपी समाज, कामाठीपुरा, ४ थी गल्ली, मुंबई-८ येथे सभागृहामध्ये नविन टाईल्स लावणे, खिडक्यांना ग्रील्स बसविणे व शौचालयाची पुनर्बांधणी करणे. (खास्थाविका) (मुंबई दक्षिण)	१३३९२८६.००	१३३९३.००	२६७८६.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
२	विठ्ठल सायना तेलगू व्यायाम शाळा, कामाठीपुरा, १२ वी गल्ली, मुंबई-१८ येथे व्यायामशाळेचे वॉटर प्रुफिंग करणे व परिसरामधील पायवाटा बांधणे. (खास्थाविका) (मुंबई दक्षिण)	१०७१४२९.००	१०७१४.००	२१४२८.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
३	अव्वल मेन्शन, बिल्डिंग नं.६, नौरोजी हिल रोड नं.१ येथे पायवाटा बांधणे व चेकड लाद्या बसविणे. (खास्थाविका) (मुंबई दक्षिण)	७१४२८६.००	७१४३.००	१४२८६.००	वर्ग-७ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
४	२२/रमझान अली बिल्डिंग, सॅम्युअल स्ट्रिट, पाला गल्ली येथे १२ शौचालयांची पुनर्बांधणी करणे, मलनिस्सारण वाहिनी टाकणे व परिसरात पायवाटा बनविणे. (खास्थाविका) (मुंबई दक्षिण)	१३३९२८६.००	१३३९३.००	२६७८६.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
५	२०३/जोहरा मंझिल, एस.व्ही.पी.रोड, डोंगरी येथे गटारे व पायवाटा बांधणे व पाण्याची पाईप लाईन टाकणे व पॅसेज दरम्यान लादी बसविणे. (खास्थाविका) (मुंबई दक्षिण)	८९२८५७.००	८९२९.००	१७८५८.००	वर्ग-७ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा-ळ्यासहित)

६	७/जितेकर बिल्डिंग, तांडेल स्ट्रीट, डोंगरी येथे २ शौचालयांची पुनर्बांधणी करणे, मलनिस्सारण वाहिनी टाकणे व परिसरात पायवाटा बनविणे. (खास्थाविका) (मुंबई दक्षिण)	५३५७१४.००	५३५७.००	१०७१४.००	वर्ग-७ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
७	३३५/अली जलील बिल्डिंग, इब्राहिम रहमतुल्लाह रोड येथे परिसर सुशोभित करणे व पेव्हरब्लॉक बसविणे. (खास्थाविका) (मुंबई दक्षिण)	१३३९२८६.००	१३३९३.००	२६७८६.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
८	६१/न्यू अल्लु पारु बिल्डिंग, नौरोजी हिल रोड नं., डोंगरी बाजार येथे परिसर सुशोभित करणे, पायवाटा बनविणे व मलनिस्सारण वाहिनी टाकणे. (खास्थाविका) (मुंबई दक्षिण)	१३३९२८६.००	१३३९३.००	२६७८६.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
९	६१/न्यू अल्लु पारु बिल्डिंग, नौरोजी हिल रोड नं., डोंगरी बाजार येथे पाण्याची टाकी बसविणे, पंपरूम बांधणे व पाण्याची पाईप लाईन टाकणे. (खास्थाविका) (मुंबई दक्षिण)	८९२८५७.००	८९२९.००	१७८५८.००	वर्ग-७ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
१०	बेतुल हबीब बिल्डिंग नं., नौरोजी हिल रोड नं.९, डोंगरी बाजार येथे परिसर सुशोभित करणे व पायवाटा बांधणे. (खास्थाविका) (मुंबई दक्षिण)	८९२८५७.००	८९२९.००	१७८५८.००	वर्ग-७ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
११	१३८/एल चंदनवाडी, माधवबाग, सी.पी.टँक, मुंबई-०४ येथे ३ सार्वजनिक शौचालयांची पुनर्बांधणी करणे, मलनिस्सारण वाहिनी टाकणे व परिसरात लाद्या लावणे आणि सुशोभित करणे. (खास्थाविका) (मुंबई दक्षिण)	१०७१४२९.००	१०७१४.००	२१४२८.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
१२	श्री.लक्ष्मी नारायण इमारत, इमामवाडा, भेंडी बाजार येथे रस्ता बनविणे. (खास्थाविका) (मुंबई दक्षिण)	१३३९२८६.००	१३३९३.००	२६७८६.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
१३	मेगवाल समाज, पी.जी.सोळंकी पथ, घास गल्ली येथे ओपन शेड बांधणे व परिसरात पायवाटा बांधणे. (खास्थाविका) (मुंबई दक्षिण)	१०७१४२९.००	१०७१४.००	२१४२८.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
१४	बटाटा चाळ, पठ्ठे बापूराव मार्ग, ग्रँट रोड येथे शेड बांधणे व पायवाटा बनविणे तसेच मलनिस्सारण वाहिनी टाकणे. (खास्थाविका) (मुंबई दक्षिण)	१०७१४२९.००	१०७१४.००	२१४२८.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा-ळ्यासहित)

१५	२७/कदम बिल्डिंग, गल्ली नं.१४, कामाठीपुरा येथे ४ शौचालय व ४ बाथरूम यांची पुनर्बांधणी करणे, मलनिस्सारण वाहिनी टाकणे व पायवाटा बनविणे. (खास्थाविका) (मुंबई दक्षिण)	७१४२८६.००	७१४३.००	१४२८६.००	वर्ग-७ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
१६	३४/साईसिध्दी बिल्डिंग, गल्ली नं.१४, कामाठीपुरा येथे ३ शौचालय व ३ शौचालयांची पुनर्बांधणी करणे, मलनिस्सारण वाहिनी टाकणे आणि पायवाटा बनविणे. (खास्थाविका) (मुंबई दक्षिण)	७५८९२९.००	७५८९.००	१५१७८.००	वर्ग-७ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
१७	नवशोकात बिल्डिंग, नौरोजी हिल, रोड नं.१९, डोंगरी बाजार येथे पायवाटा बनविणे, पेव्हरब्लॉक बसविणे व परिसर सुशोभित करणे. (खास्थाविका) (मुंबई दक्षिण)	१३३९२८६.००	१३३९३.००	२६७८६.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
१८	४४/४६, कबीर भाई बिल्डिंग, ३ रा कुंभारवाडा येथे ६ शौचालयांचे दरवाजे, खिडक्या, टाईल्स, भांडे इत्यादी व मलनिस्सारण वाहिनी टाकणे आणि पायवाटा बनविणे. (खास्थाविका) (मुंबई दक्षिण)	५३५७१४.००	५३५७.००	१०७१४.००	वर्ग-७ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
१९	१३३, बी विंग, बेग मोहम्मद बिल्डिंग, आर.सी.भट मार्ग, जे.जे.हॉस्पिटल समोर १२ शौचालयांची पुनर्बांधणी करणे. (खास्थाविका) (मुंबई दक्षिण)	१३३९२८६.००	१३३९३.००	२६७८६.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
२०	श्री.साईराज आदर्श सेवा संघ, रुम नं.२०, महात्मा गांधी स्मारक रुग्णालयामागे, डॉ.एस.एस.राव रोड, परेल, मुंबई-१२ येथे ८ शौचालयांचे पुनर्बांधणी करणे व मलनिस्सारण वाहिनी टाकून लादीकरण करणे. (खास्थाविका) (मुंबई दक्षिण)	११६०७१४.००	११६०७.००	२३२१४.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
२१	रॉयल रेसिडेन्सी को.ऑप.हौ.सो. "बी" बिल्डींगजवळ, तावरीपाडा, डॉ.एस.एस.राव रोड, लालाबाग, मुंबई-१२ येथे कॉन्क्रीटकरण करणे. (खास्थाविका) (मुंबई दक्षिण)	१०७१४२९.००	१०७१४.००	२१४२८.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
२२	अभ्युदय नगर, जय हनुमान को.ऑप.हौ.सोसायटी, इमारत क्र.६, अभ्युदय नगर, काळाचौकी, मुंबई-३३ येथे समाजमंदिराची पुनर्बांधणी करणे. (खास्थाविका) (मुंबई दक्षिण)	१०७१४२९.००	१०७१४.००	२१४२८.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा- ळ्यासहित)

२३	ऐक्यदर्शन सहकारी गृहनिर्माण संस्था, ”अ” इमारत क्र.७, काळेवाडी, ग.द.आंबेकर मार्ग, काळाचौकी, मुंबई- ३३ येथे पेव्हरब्लॉक बसविणे. (खास्थाविका) (मुंबई दक्षिण)	८९२८५७.००	८९२९.००	१७८५८.००	वर्ग-७ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
२४	आकाश सहकारी गृहनिर्माण संस्था, इमारत क्र.३४, काळाचौकी, मुंबई-३३ जवळ समाजमंदिराची पुनर्बांधणी करणे. (खास्थाविका) (मुंबई दक्षिण)	१०७१४२९.००	१०७१४.००	२१४२८.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
२५	श्री.सिध्दीविनायक को.ऑप.हौ. सोसायटी, टोकरशी जिवराज चाळ, दोस्ती फ्लेमींगो समोर, टी.जे.रोड, शिवडी, मुंबई-१५ येथे शौचालयांची पुर्नबांधणी करणे. (खास्थाविका) (मुंबई दक्षिण)	१५१७८५७.००	१५१७९.००	३०३५८.००	वर्ग-५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने (पावसा ळ्यासहित)
२६	सार्वजनिक गणेशोत्सव मंडळ, जिजामाता, दक्षिण विभाग, ग.द.आंबेकर मार्ग, काळाचौकी, मुंबई-३३ येथे समाजमंदिराची पुर्नबांधणी करणे. (खास्थाविका) (मुंबई दक्षिण)	१०७१४२९.००	१०७१४.००	२१४२८.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
२७	श्री.श्रद्धा सहकारी गृहनिर्माण संस्था मर्यादित, ग.द.आंबेकर मार्ग, परळगांव, मुंबई-१२ येथे समाजमंदिराची पुर्नबांधणी करणे. (खास्थाविका) (मुंबई दक्षिण)	१०७१४२९.००	१०७१४.००	२१४२८.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
२८	सादर नगर व्यायामशाळेजवळ भगवानदास इंद्रजित रोड, बाणगंगा, मुंबई-६ येथे शौचालयाची पुनर्बांधणी करणे. (खास्थाविका) (मुंबई दक्षिण)	८९२८५७.००	८९२९.००	१७८५८.००	वर्ग-७ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
२९	सिक्का नगर, व्ही.पी.रोड, सि.पी.टँक येथे नविन रस्ता बनविणे. (खास्थाविका) (मुंबई दक्षिण)	८९२८५७.००	८९२९.००	१७८५८.००	वर्ग-७ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
३०	शिवाजी नगर, दारपशहा लेन, नेपियन्सी रोड येथे ८ शौचालयांची पुनर्बांधणी करणे. (खास्थाविका) (मुंबई दक्षिण)	१०७१४२९.००	१०७१४.००	२१४२८.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
३१	हॅगींग गार्डन मधील सेकंड इनिंग गार्डन, बी.जी.खेर मार्ग, मलबार हिल, मुंबई येथे सुशोभिकरण करणे. (खास्थाविका) (मुंबई दक्षिण)	१३३९२८६.००	१३३९३.००	२६७८६.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा- ळ्यासहित)

३२	१३/१४, कर्नाटक महल, झावबावाडी, ठाकुरद्वार येथे ३ शौचालयांची पुनर्बांधणी करणे. (खास्थाविका) (मुंबई दक्षिण)	५३५७१४.००	५३५७.००	१०७१४.००	वर्ग-७ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
३३	गोदरेज बाग, नेपियन्सी रोड येथे जाँगींग ट्रॅक बनविणे. (खास्थाविका) (मुंबई दक्षिण)	१३३९२८६.००	१३३९३.००	२६७८६.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
३४	केनावे हाऊस, ६३ए, प्रॉक्टर रोड, ग्रंट रोड येथे नविन जलवाहिनी टाकणे. (खास्थाविका) (मुंबई दक्षिण)	५३५७१४.००	५३५७.००	१०७१४.००	वर्ग-७ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
३५	आंबेवाडी, गिरगांव येथे रस्त्याचे डांबरीकरण करणे व ड्रेनेज लाईन टाकणे. (खास्थाविका) (मुंबई दक्षिण)	८९२८५७.००	८९२९.००	१७८५८.००	वर्ग- ७ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
३६	इब्राहिम कासम चाळ, खेतवाडी १२ वी गल्ली येथे शौचालयाची पुनर्बांधणी करणे व मल:निस्सारण लाईन्स टाकणे. (खास्थाविका) (मुंबई दक्षिण)	८९२८५७.००	८९२९.००	१७८५८.००	वर्ग-७ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
३७	स.का.पाटील उद्यान, मरिन लाईन्स येथे ग्रील लावून सुशोभिकरण करणे. (सौंदर्यीकरण) (मुंबई दक्षिण)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग-७ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
३८	डोंगरी मच्छि मार्केट येथे परिसराचे सुशोभिकरण करणे. (सौंदर्यीकरण) (मुंबई दक्षिण)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
३९	४ था कुंभारवाडा, १२५ पटेल मेन्शन येथे सार्वजनिक चौकाचे सुशोभिकरण करणे. (सौंदर्यीकरण) (मुंबई दक्षिण)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	२०५९६.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
४०	१४२, लालबाग हवेली, भुलेश्वर मार्ग येथील सार्वजनिक चौकाचे सुशोभिकरण करणे. (सौंदर्यीकरण) (मुंबई दक्षिण)	१७१६४१४.००	१७१६४.००	३४३२८.००	वर्ग-५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
४१	८/२४, हाजी कासम चाळ, दुर्गादेवी स्ट्रीट येथील सार्वजनिक चौकाचे सुशोभिकरण करणे. (सौंदर्यीकरण) (मुंबई दक्षिण)	६८६५६६.००	६८६६.००	१३७३२.००	वर्ग-७ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
४२	इमामवाडा, डोंगरी येथील परिसराचे सुशोभिकरण करणे. (सौंदर्यीकरण) (मुंबई दक्षिण)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
४३	झोरास्ट्रियन कॉलनी, ग्रॅन्ट रोड येथील परिसराचे सुशोभिकरण करणे. (सौंदर्यीकरण) (मुंबई दक्षिण)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग-७ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा- ळ्यासहित)

४४	सुर्योदय इमारत, बाळू चंगू पाटील मार्ग, डोंगरी येथील परिसराचे सुशोभिकरण करणे. (सौंदर्यीकरण) (मुंबई दक्षिण)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग-७ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
४५	हिमछाया क्रिडा मंडळ, मेघवाडी, श्री.साईबाबा पथ, लालाबाग येथे मलनिस्सारण वाहिनी टाकणे, लादीकरण करणे व प्रवेशद्वाराचे सुशोभिकरण करणे. (सौंदर्यीकरण) (मुंबई दक्षिण)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग-७ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
४६	कुंभार समाज, ३ सहकार दर्शन, नानाभाई परळकर मार्ग, परळगांव येथे लादीकरण करणे व सिमेंट कॉंक्रीटकरण करणे. (सौंदर्यीकरण) (मुंबई दक्षिण)	५१४९२४.००	५१४९.००	१०२९८.००	वर्ग-७ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
४७	भुवनेश्वर रहिवाशी संघाजवळ, डॉ.वाळींबे मार्ग, परळगांव येथे नविन टाईल्स लावणे व सुशोभिकरण करणे. (सौंदर्यीकरण) (मुंबई दक्षिण)	१७१६४१४.००	१७१६४.००	३४३२८.००	वर्ग-५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
४८	आदर्श सहकारी गृहनिर्माण संस्था मर्यादित, इमारत क्र.१४ जवळ, अभ्युदय नगर, काळाचौकी येथे कंपाऊंड भिंत बांधून लोखंडी जाळ्या बसविणे. (सौंदर्यीकरण) (मुंबई दक्षिण)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	२०५९६.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
४९	अभ्युदय नगर सागर को.ऑप.हौ.सोसायटी, इमारत क्र.१६ जवळ काळाचौकी येथे कंपाऊंड भिंत बांधून लोखंडी जाळी बसविणे. (सौंदर्यीकरण) (मुंबई दक्षिण)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	२०५९६.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
५०	लक्ष्मीमाता को.ऑप.हौ.सो.जवळ, डॉ.बी.ए.रोड, काळाचौकी, मुंबई येथे खुले सभागृह बांधणे व गटारे व पायवाटा बनविणे. (सौंदर्यीकरण) (मुंबई दक्षिण)	१७१६४१४.००	१७१६४.००	३४३२८.००	वर्ग-५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
५१	संभाजी नगर इमारत क्र. ई व बी जवळ, ना.म.जोशी मार्ग, करी रोड येथे टाईल्स बसविणे व सौंदर्यीकरण करणे. (सौंदर्यीकरण) (शिवडी)	१७५९३२४.००	१७५९३.००	३५१८६.००	वर्ग-५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
५२	संभाजी नगर इमारत क्र. सी जवळ, ना.म.जोशी मार्ग, करी रोड येथे टाईल्स बसविणे व सौंदर्यीकरण करणे. (सौंदर्यीकरण) (शिवडी)	२१४५५१८.००	२१४५५.००	४२९१०.००	वर्ग-५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने (पावसा-ळ्यासहित)

५३	संभाजी नगर इमारत क्र. डी जवळ, ना.म.जोशी मार्ग, करी रोड येथे टाईल्स बसविणे व सौंदर्यीकरण करणे. (सौंदर्यीकरण) (शिवडी)	२१०२६०७.००	२१०२६.००	४२०५२.००	वर्ग-५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
५४	अभ्युदय नगर इमारत क्र.२८ जवळ, काळाचौकी येथे टाईल्स बसविणे व सौंदर्यीकरण करणे. (सौंदर्यीकरण) (शिवडी)	२१४५५१८.००	२१४५५.००	४२९१०.००	वर्ग-५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
५५	गोपाळबाग, टी.जे.रोड, शिवडी येथे लादीकरण करणे व सौंदर्यीकरण करणे. (सौंदर्यीकरण) (शिवडी)	२०५७९८०.००	२०५८०.००	४११६०.००	वर्ग-५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
५६	आदर्श नगर इमारत क्र.४२ जवळ, आदर्श नगर, वीर नरीमन रोड, वरळी येथे ग्रील बसविणे व सौंदर्यीकरण करणे. (सौंदर्यीकरण) (वरळी)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
५७	शांती नगर चाळ क्र.७, ना.म.जोशी मार्ग, वरळी येथे कंपाऊंड भिंत बांधणे व सौंदर्यीकरण करणे. करणे. (सौंदर्यीकरण) (वरळी)	१२०१४९०.००	१२०१५.००	२४०३०.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
५८	लक्ष्मी पुजा इमारतीजवळ, साने गुरुजी मार्ग, वरळी येथे रस्ता बनविणे व सौंदर्यीकरण करणे. करणे. (सौंदर्यीकरण) (वरळी)	१५४४७७३.००	१५४४८.००	३०८९६.००	वर्ग-५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
५९	क्रॉस इमारतीजवळ, ना.म.जोशी मार्ग, वरळी येथे टाईल्स बसविणे व लादीकरण करणे व सौंदर्यीकरण करणे. करणे. (सौंदर्यीकरण) (वरळी)	१११५६६९.००	१११५७.००	२२३१४.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
६०	आमची सावली इमारती जवळ व हबीब इमारतीजवळ, ना.म.जोशी मार्ग, वरळी येथे रेलिंग बसविणे व सौंदर्यीकरण करणे. करणे. (सौंदर्यीकरण) (वरळी)	६८६५६६.००	६८६६.००	१३७३२.००	वर्ग-७ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
६१	सुभाष नगर, आनंद नगर, डॉ.ई.मोझेस रोड, वरळी येथे बेंचेस बसविणे व सौंदर्यीकरण करणे. करणे. (सौंदर्यीकरण) (वरळी)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
६२	गोल्फादेवी रोड, एस.के.भाये मार्ग, वरळी कोळीवाडा, वरळी येथे ज्येष्ठ नागरीकांसाठी आसन व्यवस्था करणे व सौंदर्यीकरण करणे. करणे. (सौंदर्यीकरण) (वरळी)	२०१६७८७.००	२०१६८.००	४०३३६.००	वर्ग-५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने (पावसा- ळ्यासहित)

६३	वीर नरीमन रोड, वी.बी.वरळीकर मार्ग, वरळी येथे ज्येष्ठ नागरीकांसाठी आसन व्यवस्था करणे व सौंदर्यीकरण करणे. (सौंदर्यीकरण) (वरळी)	१७१६४१४.००	१७१६४.००	३४३२८.००	वर्ग-५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
६४	बी.जे.खेर मार्ग, वरळी हिल रोड, वरळी येथे ज्येष्ठ नागरीकांसाठी आसन व्यवस्था करणे व सौंदर्यीकरण करणे. (सौंदर्यीकरण) (वरळी)	१७१६४१४.००	१७१६४.००	३४३२८.००	वर्ग-५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
६५	रामजाने क्रिडा मंडळाजवळ, सर पोचखानवाला रोड, वरळी येथे पदपथ बनविणे व सौंदर्यीकरण करणे. (सौंदर्यीकरण) (वरळी)	२१४५५१८.००	२१४५५.००	४२९१०.००	वर्ग-५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
६६	गोदरेज बाग, नेपियन्सी रोड, मुंबई-२६ येथे पायवाटा बनविणे व लादीकरण करणे. (सौंदर्यीकरण) (मलबार हिल)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
६७	आंबेवाडी, रिज रोड, मुंबई-०६ येथे मोकळ्या परिसरात लादीकरण व सौंदर्यीकरण करणे. (सौंदर्यीकरण) (मलबार हिल)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग-७ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
६८	बी ब्लॉक, पोलिस कॅम्प, वरळी येथे सुरजमुखी इमारतीसमोर बगिच्यामध्ये लहान मुलांच्या खेळण्यांच्या उपकरणासहीत बालोद्यान तयार करणे. (सौंदर्यीकरण) (मुंबई दक्षिण)	१७१६४१४.००	१७१६४.००	३४३२८.००	वर्ग-५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
६९	चंद्रमल्लीका बिल्डिंग, पोलिस कॅम्प, वरळी येथील बगीच्यामध्ये शेड, शौचालय व चेंजींग रुम बनवून विकसीत करणे. (सौंदर्यीकरण) (मुंबई दक्षिण)	२१४५५१८.००	२१४५५.००	४२९१०.००	वर्ग-५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
७०	सुरजमुखी बिल्डिंग, पोलिस कॅम्प, वरळी येथे परिसर सुशोभित करणे. (सौंदर्यीकरण) (मुंबई दक्षिण)	१७१६४१४.००	१७१६४.००	३४३२८.००	वर्ग-५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
७१	वरळी स्पोर्ट्स क्लब, आदर्श नगर, वरळी येथे लहान मुलांच्या खेळण्यांच्या उपकरणासहीत बालोद्यान तयार करणे. (सौंदर्यीकरण) (मुंबई दक्षिण)	२१४५५१८.००	२१४५५.००	४२९१०.००	वर्ग-५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
७२	९१ के, कोळीवाडी येथील परिसर सुशोभित करणे. (सौंदर्यीकरण) (विधानपरिषद सदस्य)	६८६५६६.००	६८६६.००	१३७३२.००	वर्ग-७ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा-ळ्यासहित)

७३	बाबदेव मंदिर जवळ, कोळीवाडा येथे परिसर सुशोभित करणे. (सौंदर्यीकरण) (विधानपरिषद सदस्य)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग-७ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
७४	बेलासिस रोड, मुंबई सेंट्रल येथे मैदानामध्ये ग्रील लावून सुशोभिकरण करणे. (सौंदर्यीकरण) (विधानपरिषद सदस्य)	१४५८९५२.००	१४५९०.००	२९१८०.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
७५	प्रेमनगर, बी.आय.रोड, मलबार हिल येथे प्रवेशद्वाराजवळ सुशोभिकरण करणे. (सौंदर्यीकरण) (विधानपरिषद सदस्य)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा-ळ्यासहित)

अ.क्र.	टप्पा	कालावधी
१	जाहिरात दिनांक	२०.११.२०१९ सकाळी १०.०० वा.
२	निविदा विक्री सुरू	२०.११.२०१९ सकाळी १०.०५ वा.
३	निविदा विक्री बंद	०४.१२.२०१९ सायंकाळी ५.३५ वा.
४	निविदा स्विकृती सुरू	२०.११.२०१९ सकाळी १०.०५ वा.
५	निविदा स्विकृती अंतिम दिनांक	०४.१२.२०१९ सायंकाळी ५.३५ वा.
६	तांत्रिक बोली उघडण्याचा दिनांक	०५.१२.२०१९ सायंकाळी ५.३५ वा.
७	आर्थिक बोली उघडण्याचा दिनांक	०७.१२.२०१९ सायंकाळी ५.३५ वा.

- १) संपूर्ण निविदा पध्दती ही ऑनलाईन स्वरूपाची राहिल. त्याबाबतच्या सर्व सुचना अटी व शर्ती <http://mahatenders.gov.nv> म्हाडाच्या MHADA Webste <http://mhada.maharashtra.gov.n> या संकेतस्थळावर प्रसिध्द केल्या जातील.
- २) निविदा विषयीची कागदपत्रे दि.२०.११.२०१९ सकाळी १०.०५ वा. पासून डाऊनलोड करता येतील व दि.०४.१२.२०१९ सायंकाळ १७.३५ वा. वाजेपर्यंत <http://mahatenders.gov.n> या संकेतस्थळावर अपलोड करू शकता येतील.
- ३) निविदा अर्जाची रक्कम तसेच इसारा रक्कम ऑनलाईन भरणे आवश्यक राहिल.
- ४) उपरोक्त कामांची तांत्रिक बोली दि. ०५.१२.२०१९ रोजी सायंकाळ १७.३५ वा. नंतर व आर्थिक बोली दि.०७.१२.२०१९ रोजी सायंकाळ १७.३५ वा. नंतर कार्यकारी अभियंता शहर) मुं.झो.सु.मंडळ यांचे कार्यालय रुम नं.५३९ चौथा मजला म्हाडा कलानगर बांद्रा पुर्व) मुंबई-४०००५१ येथे उघडण्यात येतील.
- ५) निविदाकारांनी ई निविदेद्वारे अपलोड केलेल्या कागदपत्रांच्या मुळ प्रती तांत्रिक बोली उघडण्याच्या वेळेस खातरजमा करण्याकरीता सादर करणे आवश्यक राहिल.
- ६) निविदाकारांनी तांत्रिक बोली मध्ये नमूद कागदपत्रे पीडीएफ फॉर्मेट मध्ये तांत्रिक बोलीच्या लिफाफ्यात सादर करावीत.
- ७) निविदाकारांकडे वर्ग- २ व ३ त्यावरील मान्यताप्राप्त प्राधिकारणाकडून मिळविलेली डीजीटल सिग्नेचर प्रमाणपत्रे असणे आवश्यक राहिल.
- ८) कोणतेही कारण न देता निविदा स्विकारण्याचा अथवा आलेल्या सर्व निविदा नाकारण्याचा अधिकार कार्यकारी अभियंता शहर)/मुं.झो.सु.मंडळ यांचेकडे राहिल.

- ९) निविदाकारांनी अतिरिक्त सुरक्षा अनामत आणि इतर कागदपत्रे सादर करणेबाबत सविस्तर निविदा सुचना पाहावी.
- १०) निविदाकारांनी शासन निर्णय क्र.सीएटी-०१/२०१५/प्र.क्र.२०/ईमा.२ दि.२४.४.२०१५ चे पालन करावे.
- ११) निविदा डाऊनलोड करणे व ऑनलाईन सादर करणेबाबतची माहिती <http://mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळावर आहे. मदतीसाठी क्रमांक: **1800-233-7315 E-mail eproc.support@mahatenders.gov.in**.
- १२) प्रथम न्यूनतम देकाराच्या (L-१) निविदाकाराने विहित मुदतीत Addtional Performance Securty Depost चा भरणा ८ दिवसात केला नाही तर द्वितीय न्यूनतम देकाराच्या (L-२) निविदाकारास लेखी विचारणा करण्यात येईल व L-२ निविदाकार L-१ पेक्षा कमी दराने काम करण्यास तयार असतील तर त्यांची निविदा मंजूर करण्यात येईल.

स्वाक्षरीत/-
(दा.ना.सुर्यवंशी)
कार्यकारी अभियंता शहर)
मुं.झो. सु.मंडळ मुंबई